
  

 

 

 

４月２１日（水）にお知らせしました当行仙台市役所支店（仙台市青葉区）に勤務し

ている職員１名が新型コロナウイルスに感染したことに伴い、関係機関と連携のうえ、

以下の対応を行いましたので、本日から通常営業を再開いたします。 

 

【対応事項】 

 〇 仙台市役所支店およびＣＳコーナー等の消毒 

   ４月２１日（水）に所管保健所の指導のもと、店舗内外の消毒を適切に完了して 

おります。 

〇 濃厚接触者の確認 

   現状、保健所よりお客さまに濃厚接触者はいないとの判断を得ております。 

 

仙台市役所支店全職員については順次ＰＣＲ検査を受検し「陰性」であることを確認

したうえで、職場復帰いたします。結果についてはあらためてご案内申し上げたいと存

じます。 

 

窓口業務については、当面の間、仙台市役所支店在籍職員以外の職員による代替職員

で営業いたしますので、通常以上にお待ちいただく可能性がございます。また、対応に

時間を要するお取引等については、当日は一旦受付し、後日手続きのうえ、ご返却させ

ていただく場合もございますのでご了承ください。 

 

 お客さまには、大変ご心配をおかけいたしますが、今後ともお客さまと職員等の安全

を最優先とし、全行あげて感染拡大の抑止に努めてまいりますので、何卒ご理解のほど

お願い申し上げます。 

  

以 上 

仙台市役所支店（仙台市青葉区）の営業再開について 

News Release 2021 年 4月 22日 


